

WOOD-WAYS.COM A/S

Finlandsvej 5, 8660 Skanderborg

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 32 83 98 00

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2023.

John Paaskesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	WOOD-WAYS.COM A/S Finlandsvej 5 8660 Skanderborg CVR-nr.: 32 83 98 00 Stiftet: 9. april 2010 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Lisette Paaskesen, Bestyrelsesformand John Paaskesen, Bestyrelsesmedlem Peter Martin Karlsen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	John Paaskesen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	SKANWOOD ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af træbroer og træelementer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 2.246.412 kr. mod 1.942.406 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet i lyset af den globale markedssituation.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	8.595.932	8.463.848
1 Personaleomkostninger	-5.446.039	-5.854.479
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-104.770	-62.766
Andre driftsomkostninger	-36.260	0
Driftsresultat	3.008.863	2.546.603
2 Øvrige finansielle omkostninger	-117.901	-50.944
Resultat før skat	2.890.962	2.495.659
Skat af årets resultat	-644.550	-553.253
Årets resultat	2.246.412	1.942.406
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	1.246.412	942.406
Disponeret i alt	2.246.412	1.942.406

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	440.305	334.075
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	41.500	0
Indretning af lejede lokaler	6.000	12.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>487.805</u>	<u>346.075</u>
Deposita	198.854	189.813
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>198.854</u>	<u>189.813</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>686.659</u>	<u>535.888</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.118.470	4.078.476
Forudbetalinger for varer	2.881.406	0
Varebeholdninger i alt	<u>9.999.876</u>	<u>4.078.476</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.300.659	2.302.538
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.043.770	492.166
Andre tilgodehavender	0	57.196
Periodeafgrænsningsposter	73.968	145.996
Tilgodehavender i alt	<u>6.418.397</u>	<u>2.997.896</u>
Likvide beholdninger	0	509.641
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.418.273</u>	<u>7.586.013</u>
Aktiver i alt	<u>17.104.932</u>	<u>8.121.901</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	5.406.101	4.159.689
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>6.906.101</u>	<u>5.659.689</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	10.900	4.064
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>10.900</u>	<u>4.064</u>
Gældsforpligtelser			
3	Anden gæld	29.366	29.366
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.366</u>	<u>29.366</u>
	Gæld til pengeinstitutter	1.245.239	0
	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	1.733.236	319.056
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.585.306	363.806
	Gæld til tilknyttet virksomhed	1.664.277	758.536
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.096	2.096
	Selskabsskat	477.714	192.697
	Anden gæld	1.440.697	792.591
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.158.565</u>	<u>2.428.782</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.187.931</u>	<u>2.458.148</u>
	Passiver i alt	<u>17.104.932</u>	<u>8.121.901</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	3.217.283	1.000.000	4.717.283
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>942.406</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.942.406</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	4.159.689	1.000.000	5.659.689
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.246.412</u>	<u>1.000.000</u>	<u>2.246.412</u>
	<u>500.000</u>	<u>5.406.101</u>	<u>1.000.000</u>	<u>6.906.101</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.777.532	5.127.426
Pensioner	551.877	576.595
Andre omkostninger til social sikring	116.630	150.458
	<u>5.446.039</u>	<u>5.854.479</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>14</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.906	13.893
Andre finansielle omkostninger	90.995	37.051
	<u>117.901</u>	<u>50.944</u>
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>29.366</u>	<u>29.366</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>29.366</u>	<u>29.366</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.245 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		7.118
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.301
Produktionsanlæg og maskiner		440
Goodwill		0

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 110 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 34 måneder og en samlet restleasingydelse på 312 t.kr. pr. 31. december 2022.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter, der fra lejers side tidligst kan opsiges med seks måneders skriftlig varsel. Huslejekontrakterne er dog delvist uopsigelige til hhv. 31. juli 2023 og 30. november 2029. Den månedlige husleje udgør ca. 63 t.kr. Ved opstigelse af selskabets lejemål påhviler der en maksimalt huslejeforpligtelse på 2.389 t.kr. pr. 31. december 2022.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet arbejds- og betalingsgarantier for i alt 1.072 t.kr. pr. 31. december 2022.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SKANWOOD ApS, CVR-nr. 33 37 40 97, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
